5591-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2023  № 759

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 26.05.2022 № 282 «О наделении полномочиями
членов Молодежного парламента
при Законодательном Собрании
Пермского края шестого состава»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания

Пермского края от 26.05.2022 № 282 «О наделении полномочиями членов

Молодежного парламента при Законодательном Собрании Пермского края

шестого состава» следующие изменения:

1) дополнить строкой следующего содержания:

Деменева
Константина Алексеевича

− направленного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 17

2) строку:

Тукмачеву
Ксению Глебовну

− направленную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 20

изложить в следующей редакции:

Москалева
Дмитрия Сергеевича

− направленного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 20

3) строку:

Матвеева
Олега Игоревича

− направленного фракцией Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Законодательном Собрании Пермского края

изложить в следующей редакции:

Даутову
Викторию Николаевну

− направленную фракцией Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Законодательном Собрании Пермского края

2

5591-23

4) строку:

Тимофееву
Викторию Вячеславовну

− направленную фракцией Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Законодательном Собрании Пермского края

изложить в следующей редакции:

Овчинникову
Викторию Вячеславовну

− направленную фракцией Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Законодательном Собрании Пермского края

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания В.В.Григорьев